
Me programin Mastercard Travel Premium ju merrni 

automatikisht një pjesë të shumës mbrapsht kur blini në një 

nga tregtarët tanë të përzgjedhur jashtë vendit ose online me 

Mastercard Gold, Platinum, World ose World Elite. 

Shikoni përzgjedhjen dhe Termat dhe Kushtet e plota në: 

mtr.mastercardservices.com/sq/c/albania

Premium Mastercard 
ju shpërblen për 
blerjet jashtë vendit

Si?

Pasi të vendosni përshkrimin e një 
oferte, mund të shihni një buton 
"Add to card" që do të thotë se 
duhet të vendosni detajet e 
kërkuara në mënyrë që të përfitoni 
shpërblimet tuaja tek ky tregtar.

1.

Hyni në
mtr.mastercardservices.com/
sq/c/albania 

Shikoni të gjitha ofertat

Blerje të mbara!

Nëse nuk ka buton 
“Add to card“, ju tashmë po 
merrni shpërblimet në para 
në llogarinë tuaj bankare.

2.

Shfletoni ofertat 
e disponueshme


